
9 tours - 81 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 BOUTET JORAN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

2 CLISSON CLEMENT CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

3 VIVION JULIEN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

4 BONNET RUDY LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

5 MONIER CHRISTIAN LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

6 BLUGEON BENOIT CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

7 JUTTAND VICTOR JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP

8 RICARD VALENTIN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

9 HAY BASTIEN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

10 BOUTET QUENTIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

11 LABBE STEPHANE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

AB DERE BENJAMIN DESTINATION MOUTAIN BIKE RACE 079 UFOLEP

AB GRANDON ENZO Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

AB LIENART ANAEL VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

AB MIGEON SACHA U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

AB SAPIN MATTHIAS CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

AB BILLY DOMINIQUE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025
 17 PARTANTS

MONTMORILLON - Classement scratch 1ère catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 RICARD VALENTIN CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

AB DERE BENJAMIN DESTINATION MOUTAIN BIKE RACE 079 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Deux-Sèvres 1ère catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé TEMPS

1 BOUTET JORAN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

2 CLISSON CLEMENT CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

3 BONNET RUDY LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

4 JUTTAND VICTOR JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP

5 BOUTET QUENTIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

6 LABBE STEPHANE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

AB GRANDON ENZO Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

AB LIENART ANAEL VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

AB MIGEON SACHA U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

AB SAPIN MATTHIAS CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

AB BILLY DOMINIQUE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Vienne 1ère catégorie



8 tours - 72 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 MICHAUD CLEMENT CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

2 FOURNIER PHILIPPE B. A. C.  BRESSUIRE 079 UFOLEP

3 COLLIN ANTONIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

4 VINCENT JULIEN SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

5 SIMONNET GUILLAUME CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

6 MASSONNET ROMAIN LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

7 SERVOUZE MICKAEL VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

8 GUINOT SEBASTIEN TEAM LA BUVETTE 079 UFOLEP

9 VANLITSENBURGH MAXIME SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

10 TROCHON CHRISTOPHE VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

11 PELLADEAU GREGORY LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

12 BRISSON QUENTIN USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

13 MICHAUD THIERRY CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

14 AYRAULT NICOLAS USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement scratch 2ème catégorie
14 PARTANTS



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 MICHAUD CLEMENT CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

2 FOURNIER PHILIPPE B. A. C.  BRESSUIRE 079 UFOLEP

3 SIMONNET GUILLAUME CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

4 GUINOT SEBASTIEN TEAM LA BUVETTE 079 UFOLEP

5 MICHAUD THIERRY CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Deux-Sèvres 2ème catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 COLLIN ANTONIN VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

2 VINCENT JULIEN SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

3 MASSONNET ROMAIN LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

4 VANLITSENBURGH MAXIME SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

5 TROCHON CHRISTOPHE VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

6 PELLADEAU GREGORY LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

7 BRISSON QUENTIN USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

8 AYRAULT NICOLAS USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Vienne 2ème catégorie



7 tours - 63 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 GILLES TITOUAN CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

2 PERIOT NOA Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

3 PORTERON ALEXANDRE Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

4 EILLES FLORIAN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

5 MERCIER SYLVAIN SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

6 SOUIL AYMERIC VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

7 NOUZILLE VINCENT Val de sevre cyclisme 079 UFOLEP

8 GOUJON YVES LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

9 BOUTET LUCAS VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

10 GILLES DAVID CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

11 DUBOIS LUDOVIC VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

12 LARDEAU STEPHANE VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

13 GOUJET JEROME VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

14 GUILLON JEAN LUC JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP

15 PINTAUD ANTONY VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

16 JAMIN EMMANUEL A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFOLEP

17 DELHOUME STEPHANE U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

18 PILLOT JEAN-LUC Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

19 JALLAIS KEVIN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

20 BREGEAT MATHIEU VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

21 CHANSIGAUD PIERRE LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

22 BECQUET MAXIME U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

23 LEGAY PHILIPPE VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

24 BOULOUX MATHIEU Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

25 THARREAU MAXIME AMICALE CYCLISTE NEUVILLE 086 UFOLEP

26 DARDILLAC CYRIL JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP

27 BERNARD LAURENT Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

28 SEGUIN CHARLOTTE CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

29 AUNEAU LUDOVIC U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

30 CHAUVAIN FLORIAN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

31 DELHOUME ENZO U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

32 RENAUD LAURENT Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

33 TILLET DAMIEN VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

34 LENFLE MELVYN VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

35 HUCHET MICKAEL UNION CYCLISTE CANTON DE VIVONNE 086 UFOLEP

36 FUMERON OLIVIER USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

AB BAUDAT MARC U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement scratch 3ème catégorie
44 PARTANTS



AB MARIANO DOMINIQUE VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFOLEP

AB NIVELLE JEAN FRANCOIS LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

AB CANOT NICOLAS CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

AB COURIVAUD THIBAULT VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

AB DELOUZILLIERE SYLVAIN LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

AB JUBEAU BENJAMIN LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

AB LIENART CYRILLE VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 NOUZILLE VINCENT Val de sevre cyclisme 079 UFOLEP

2 PINTAUD ANTONY VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

3 JAMIN EMMANUEL A.S.C.L. HOPITAL NIORT 079 UFOLEP

4 SEGUIN CHARLOTTE CLUB CYCLO LA LEGERE 079 UFOLEP

5 LENFLE MELVYN VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

AB MARIANO DOMINIQUE VELO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIR 079 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Deux-Sèvres 3ème catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 GILLES TITOUAN CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

2 PERIOT NOA Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

3 PORTERON ALEXANDRE Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

4 EILLES FLORIAN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

5 MERCIER SYLVAIN SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

6 SOUIL AYMERIC VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

7 GOUJON YVES LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

8 BOUTET LUCAS VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

9 GILLES DAVID CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

10 DUBOIS LUDOVIC VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

11 LARDEAU STEPHANE VELO CLUB MONTMORILLONNAIS 086 UFOLEP

12 GOUJET JEROME VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

13 GUILLON JEAN LUC JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP

14 JALLAIS KEVIN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

15 CHANSIGAUD PIERRE LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 086 UFOLEP

16 BECQUET MAXIME U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

17 BOULOUX MATHIEU Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

18 THARREAU MAXIME AMICALE CYCLISTE NEUVILLE 086 UFOLEP

19 BERNARD LAURENT Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

20 AUNEAU LUDOVIC U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

21 CHAUVAIN FLORIAN VELO SAUVAGE POITEVIN 086 UFOLEP

22 DELHOUME ENZO U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

23 RENAUD LAURENT Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

24 TILLET DAMIEN VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

25 FUMERON OLIVIER USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Vienne 3ème catégorie



6 tours - 54 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 SUREAU HERVE CHASSENEUIL VELO ANIMATION 086 UFOLEP

2 BONNET PATRICK SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

3 BONNEAU PHILIPPE TEAM LA BUVETTE 079 UFOLEP

4 BLUGEON JOEL SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

5 POUPAULT PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

6 GRANDON TONY Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

7 AUVIN JEAN MARC U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

8 FEVRE JEAN PAUL CYCLO STE VERGEOIS 079 UFOLEP

9 BOURDIER LUDOVIC CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

10 CHAMPALLOUX PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

11 LETANG BRUNO UNION CYCLISTE DU VAL D'OR 079 UFOLEP

12 BLEU NOEL Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

13 ECAULT DANIEL VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

14 MORISSET ERIC SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

15 MAYNARD ALEXANDRE USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

16 BLUGEON CHRISTOPHE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

17 FREIRE JOSE TEAM LA BUVETTE 079 UFOLEP

18 BOIREAU JEAN-PIERRE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

19 SAUZET MICHEL U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

20 DESHOULIERE FRANCIS VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

21 FONTENY ALAIN JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP

22 BOURDIN FRANCIS U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

23 LE  MOINE PATRICK CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

24 MINIER HERVE SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

25 GUIET SERGE USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

26 GEAY PATRICK VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

26 GROLEAU ANTHONY CYCLE AMICAL DU CIVRAISIEN 086 UFOLEP

Ab? DAVID DOMINIQUE CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

Ab? CONGOURDEAU JEAN PAUL SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

Ab? LAGEON OLIVIER SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

Ab? COURANTON OLIVIER CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement scratch 4ème catégorie
30 PARTANTS



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 BONNEAU PHILIPPE TEAM LA BUVETTE 079 UFOLEP

2 FEVRE JEAN PAUL CYCLO STE VERGEOIS 079 UFOLEP

3 LETANG BRUNO UNION CYCLISTE DU VAL D'OR 079 UFOLEP

4 ECAULT DANIEL VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

5 FREIRE JOSE TEAM LA BUVETTE 079 UFOLEP

6 GEAY PATRICK VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Deux-Sèvres 4ème catégorie



Place Nom Prénom Club Dep fédé Temps

1 SUREAU HERVE CHASSENEUIL VELO ANIMATION 086 UFOLEP

2 BONNET PATRICK SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

3 BLUGEON JOEL SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

4 POUPAULT PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

5 GRANDON TONY Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

6 AUVIN JEAN MARC U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

7 BOURDIER LUDOVIC CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

8 CHAMPALLOUX PASCAL USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

9 BLEU NOEL Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

10 MORISSET ERIC SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

11 MAYNARD ALEXANDRE USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

12 BLUGEON CHRISTOPHE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

13 BOIREAU JEAN-PIERRE SECTION UFOLEP CYCLE POITEVIN 086 UFOLEP

14 SAUZET MICHEL U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

15 DESHOULIERE FRANCIS VIENNE BIATHLON CYCLISTE 086 UFOLEP

16 FONTENY ALAIN JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP

17 BOURDIN FRANCIS U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

18 LE  MOINE PATRICK CYCLO SPORTIF CLUB VOUILLE 086 UFOLEP

19 MINIER HERVE SECTION UFOLEP VELOPHILE NAINTREENNE 086 UFOLEP

20 GUIET SERGE USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

21 GROLEAU ANTHONY CYCLE AMICAL DU CIVRAISIEN 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement Chpt Vienne 4ème catégorie



5 tours - 45 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé

1 MARTIN LOUISE USCC UNION SPORTIVE CHAUVINOISE CYCLISTE 086 UFOLEP

2 GROLEAU ELODIE Union Velocipedique de Poitiers - UVP 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement scratch féminine
2 PARTANTES



6 tours - 54 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé PLACE DEPT

1 CLOCHARD TIMEO JOYEUSE PEDALE CANTONALE LUSSAC 086 UFOLEP 1

2 JOZEAU TITOUAN VELO CLUB CHATILLONNAIS 079 UFOLEP 1

3 MINO GIOVANI U.V.C. COUHE 086 UFOLEP HC

4 BAUDAT RAPHAEL U.V.C. COUHE 086 UFOLEP 2

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement scratch 15-16ans
4 PARTANTS



3 tours - 27 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé PLACE DEPT

1 SABATIER MATHEO PEDALE SAINT FLORENTAISE 079 UFOLEP 1

2 THEADO ENZO U.V.C. COUHE 086 UFOLEP 1

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement scratch 13-14ans
2 PARTANTS



2 tour - 18 km 

Place Nom Prénom Club Dep fédé

1 BECQUET ADAM U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

2 AUNEAU CALVIN U.V.C. COUHE 086 UFOLEP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  CYCLOSPORT - 18 mai 2025

MONTMORILLON - Classement scratch 11-12ans
2 PARTANTS


